
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 3090-2951 (15:9) 17.10. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F -  TJ Centropen Dačice D 7:1 2648-2549 (14,5:9,5) 14.10. 

TJ Start Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 2:6 2481-2592 (8:16) 17.10. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Častrov 5:3 2591-2583 (12,5:11,5)16.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ CHJK Jihlava 7:1 3282-3109 (13,5:10,5)16.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Lokomotiva Tábor B 1:7 2440-2535 (9:15) 16.10. 

TJ Třebíč B -  KK Slavoj Žirovnice 2:6 3219-3326 (8,5:15,5) 16.10. 

Tabulka: 

 1. (1) KK Slavoj Žirovnice  5 4 0 1 26,0:14,0 67,5:52,5 8 

 2. (2) TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 5 4 0 1 25,0:15,0 63,5:56,5 8 

 3. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  5 3 1 1 25,0:15,0 65,0:55,0 7 

 4. (5) TJ Lokomotiva České Budějovice  5 3 1 1 23,0:17,0 67,5:52,5 7 

 5. (6) TJ Nové Město na Moravě  5 3 0 2 24,0:16,0 69,5:50,5 6 

 6. (3) TJ Centropen Dačice D 5 2 1 2 20,0:20,0 59,5:60,5 5 

 7. (12) KK Lokomotiva Tábor B 5 2 1 2 19,0:21,0 57,5:62,5 5 

 8. (9) TJ Sokol Častrov  5 2 0 3 19,0:21,0 58,0:62,0 4 

 9. (8) TJ Sokol Chotoviny  5 2 0 3 18,0:22,0 56,5:63,5 4 

 10. (13) TJ Nová Včelnice  5 2 0 3 18,0:22,0 51,5:68,5 4 

 11. (7) TJ CHJK Jihlava  5 2 0 3 17,5:22,5 63,0:57,0 4 

 12. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  5 1 1 3 19,0:21,0 56,0:64,0 3 

 13. (11) TJ Start Jihlava  5 1 1 3 15,5:24,5 56,5:63,5 3 

 14. (14) TJ Třebíč B 5 1 0 4 11,0:29,0 48,5:71,5 2 

 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 3090 6:2 2951 TJ Sokol Chotoviny 

   (15:9) 

 VOLTR Martin 526 3:1 466 VACKO Miroslav 

 REBAN Tomáš 481 1:3 514 BARTOŇ Jan 

 REBAN Jiří 536 4:0 472 HEIN Zbyněk (*) 

 SÝKORA Jan 503 0:4 535 HRSTKA Libor 

 KAMIŠ Zdeněk 547 4:0 464 BERVIDA Luboš 

 KLOJDA Lukáš 497 3:1 500 FOŘTER Jan 

Na přání Hostů jsme začali už od 9:00. První dvojice začala pěkně zhurta. Maťa tahal kuželku za kuželkou, 

za to Mírovi to moc nedávalo. Na druhých drahách to bylo obdobné, ale opačně. Tomovi se nedařilo, za to 

Honza našel svojí uličku a sázel jednu za druhou. V druhé dvojici to bylo stejné. Jirkovi padaly krásné figury, 

kde to Zbyňkovi se střídajícím Petrem opět kuželky nepřály Kde to Libor našel suchovrbenský uličky a Honza 

schazoval jen plívy. Ve třetím kole se utkal Lukáš se Zdénou a jejich protihráči byly Luboš a Honza. Zdeněk 

nasadil tempo hned od začátku a začal utíkat Lubošovi, za to Lukáš s Honzou se prali o každý bodík a kůlek. 

Krásný duel, kde více štěstí pršelo ze stavěčů Lukášovi. Zdéňa si udržel svůj náskok od začátku do konce, a tak 

zápas skončil 6.2 :) 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  55  
22001155--22001166 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

střídání: od 61. hodu: HEIN Zbyněk + KŘEMEN Petr 

rozhodčí: KLOJDA Václav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:00 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2648 7:1 2549 TJ Centropen Dačice D 

   (14,5:9,5) 

 ŠINDELÁŘ Jiří 442 3:1 409 MATOUŠ Jiří 

 ČEKAL Lukáš 501 3:1 450 KOPEČNÁ Michaela 

 TESAŘ Tomáš 431 3:1 403 POSPÍCHAL Zdeněk 

 VOTÁPEK Miroslav 424 2:2 408 MARKOVÁ Pavlína 

 PODHRADSKÝ Milan (*) 421 1:3 452 VOJTÍŠEK Petr 

 ŠINDELÁŘ Pavel 429 2,5:1,5 427 KŘÍŽEK Miloš 

 

střídání: od 51. hodu: PODHRADSKÝ Milan + CHVÁLA Michal 

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel 

diváků: 16 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Start Jihlava 2481 2:6 2592 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:16) 

  LUKŠANDERL Jiří 385 0:4 439 KUBĚNA František 

 VOTAVA Martin 441 3:1 415 TOPINKA Zdeněk 

 BERKA Miroslav 393 0:4 430 ŠKODA Pavel 

 VESTFÁL Tomáš 382 1:3 428 LOUČKA Jiří 

 POLÁČEK Jiří 439 2:2 431 BUĎOVÁ Tereza 

 VOTAVA Petr 441 2:2 449 MIKO Michal 

Zatímco někteří považují pátek 13. za smolný, v Jihlavě je to bude sobota 17. Ačkoliv si Jihlava chtěla 

spravit chuť po Častrově, většině hráčů se to nepodařilo. Tahoun Lukša se nezmohl na nic a dostal od Franty 

kanára. Martin pro změnu poráží "Topču" i když o něco menším rozdílem. I Míra vybuchnul a tak mu Pavel 

nadělil kanára, i když mu chtěl darovat bod v první dorážce, kdy oba hráči bojovali o to, kdo nahraje méně (43 

vs 44). Tomáš, který odmítl bod v plných tím, že na Jirkovi parohy s králem odpověděl dvojkou od fanky, 

prohrál dalších 40 kolků a posunul naděje domácích na výhru do čistě teoretické roviny. Jirka Poláček se 

nezachoval jako gentleman a ve vyrovnaném duelu porazil Terezu díky lepším plným. Petr a Míša bojovali již 

pouze o korekci skóre. Zatímco Petr vyhrál plné, jejich "náš Míša" ovládl hru vyšším rozdílem a sebral Jihlavě i 

poslední bod. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 8 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Nová Včelnice 2591 5:3 2583 TJ Sokol Častrov 

  (12,5:11,5) 

 KLÍMA Vladimír 429 1,5:2,5 434 NĚMEC Miroslav 

 PIVKO Kamil 409 2:2 432 NĚMEC David 

 TYŠER Martin 447 3:1 420 KOLÁŘ Jaroslav 

 VONDRÁŠEK Tomáš 411 2:2 398 HAVLÍČEK Jiří 

 MAREK Tomáš 425 1:3 455 VOTRUBA Michal 

 PIVKO Tibor 470 3:1 444 NĚMEC Petr 

 

rozhodčí: KUPA Jaroslav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 3282 7:1 3109 TJ CHJK Jihlava 

  (13,5:10,5) 

 PÝCHA Martin (*) 512 2:2 493 NOVÁK Libor 

 BĚHOUN Jaroslav 518 0,5:3,5 552 DOLEŽAL Roman 

 ŠTĚRBA Jaroslav 554 3:1 491 VLACH Jiří 

 VRECKO Martin 552 2:2 526 MATĚJKA Jaroslav 

 HAVLÍČEK Jan 565 4:0 482 CHÁB Jiří 

 FILAKOVSKÝ Martin 581 2:2 565 WANIA Leoš 

 

střídání: od 61. hodu: PÝCHA Martin + BAUDYŠ Jan 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:55 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2440 1:7 2535 KK Lokomotiva Tábor B 

   (9:15) 

 OPL Jaroslav 374 1:3 419 PRAVDÍK Josef 

 CUKR Jan 416 2:2 431 MACHÁČEK Josef 

 KARPÍŠEK Karel 408 2,5:1,5 394 KLIMEK Petr 

 SLOVÁK Jiří 431 1,5:2,5 411 KAŠPAR Miroslav 

 NOVÁK Martin 429 1:3 455 KUČERA Vladimír, ing. 

 ŠTIPL Vladimír 382 1:3 425 POUZNAR Marcel 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:00 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Třebíč B 3219 2:6 3326 KK Slavoj Žirovnice 

   (8,5:15,5) 

 TENKL Jaroslav 560 2:2 551 RYŠAVÝ Pavel 

 TOMAN Lukáš 564 1:3 558 KOŽICH Jakub 

 UHLÍŘ Karel 512 1:3 578 KOŽICH František 

 LENZ Milan (*) 475 0,5:3,5 529 ČEKAL Miroslav 

 MYŠKA Martin 549 2:2 545 BUREŠ Jan 

 NOVOTNÝ Mojmír 559 2:2 565 KOČOVSKÝ Libor 

Po dvou prachbídných výletech na západ si chtěli třebíčští zlepšit náladu na domácí kuželně, avšak soupeř 

ze Žirovnice přijel hájit první místo v tabulce… První čtveřice nabídla napínavé duely, v obou nasázeli více 

kuželek domácí, ale stav byl 1:1. Jára vydřel bod proti Pavlovi, kterému nevyšla poslední dorážka (560:551), 

Lukas těsně prohrál tři dráhy a proto bod připadl Kubovi (564:558 – 1:3). Karlos více než proti Frantovi 

bojoval sám se sebou, naopak Franta potvrdil, že mu třebíčská kuželna sedí (na jaře 510 na stovku) a 

s přehledem zvítězil (512:578). Duel čulibrků také docela jasně vyhrál hostující Míra, pohodlně přehrál trápící 

se dvojici Milan + střídající Zdenda (475:529). 1:3, ztráta 105 kuželek, nicmoc vyhlídky. V závěru byly 

k vidění znovu vyrovnané výkony, Myšák s Honzou soupeřili o každou kuželku, domácí nakonec skončil o 4 

v plusu (549:545). Mojmír zvládl první půli, druhá naopak patřila Liborovi, Mojmír posledním hodem odmítl 

fíkem dráhovou remízu a tím i bodík a prohrává na číslo (559:565). Mysleme pozitivně, nebyl to kanár a 

činnost domácích hráčů už místy připomínala hru v kuželky, nicméně k spokojenosti je samozřejmě ještě na 

hony daleko… 

 

střídání: od 58. hodu: LENZ Milan + TOMAN Zdeněk 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 8 

utkání trvalo: 3:00 

 

Starty náhradníků: 

2. start: VOTÁPEK Miroslav (Kamenice, 22306), LENZ Milan (Třebíč, 17262) 

1. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), TOMAN Zdeněk (Třebíč, 15795) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 579,5 386,5 193,0 1,5 1/1 (589) 
 2. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579,0 386,0 193,0 3,0 1/1 (579) 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 577,3 378,0 199,3 4,0 1/1 (595) 

 4. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574,0 369,0 205,0 6,0 1/1 (574) 

 5. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 570,0 372,0 198,0 4,0 1/1 (581) 

 6. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  568,0 379,5 188,5 4,3 2/2 (576) 

 7. HAVLÍČEK Jiří Častrov  564,0 371,0 193,0 8,0 1/1 (564) 

 8. CUKR Jan Jin.Hradec  564,0 372,5 191,5 4,0 2/2 (601) 

 9. TOMAN Lukáš Třebíč B 563,5 388,5 175,0 6,5 1/1 (564) 

 10. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 563,0 364,0 199,0 3,0 1/1 (582) 

 11. NĚMEC Petr Častrov  562,0 354,0 208,0 4,0 1/1 (562) 

 12. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  561,8 367,6 194,2 2,3 3/3 (585) 

 13. TENKL Jaroslav Třebíč B 560,0 368,0 192,0 4,0 1/1 (560) 

 14. BUĎOVÁ Tereza N. Město  560,0 368,0 192,0 1,0 1/1 (560) 

 15. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 555,0 378,3 176,7 3,7 1/1 (577) 

 16. VOTAVA Petr St. Jihlava  553,0 364,0 189,0 5,0 1/1 (553) 

 17. MÁTL Libor Jin.Hradec  553,0 376,5 176,5 3,0 2/2 (590) 

 18. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  552,0 360,3 191,7 2,8 2/3 (581) 

 19. KOŽICH Jakub Žirovnice  551,3 369,8 181,5 4,3 3/3 (579) 

 20. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 547,0 363,5 183,5 4,0 1/1 (559) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 21. BERKA Miroslav St. Jihlava  547,0 367,0 180,0 7,0 1/1 (547) 

 22. VOLTR Martin Lok. Č.B.  546,2 369,2 177,0 4,3 2/2 (554) 

 23. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  544,5 357,3 187,2 1,7 3/3 (565) 

 24. VOTRUBA Michal Častrov  544,0 377,0 167,0 5,0 1/1 (544) 

 25. VRECKO Martin N. Bystřice  541,8 363,8 178,0 4,8 3/3 (568) 

 26. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  540,7 359,8 180,8 3,0 3/3 (573) 

 27. KOHOUT Pavel Třebíč B 540,0 372,0 168,0 3,0 1/1 (540) 

 28. VOTAVA Martin St. Jihlava  538,0 382,0 156,0 2,0 1/1 (538) 

 29. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  537,0 365,0 172,0 7,0 1/1 (537) 

 30. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  536,0 359,3 176,7 4,3 2/3 (554) 

 31. MYŠKA Martin Třebíč B 536,0 362,0 174,0 7,5 1/1 (549) 

 32. BARTOŇ Jan Chotoviny  535,5 349,0 186,5 3,0 2/2 (557) 

 33. HRSTKA Libor Chotoviny  535,5 353,5 182,0 2,5 2/2 (536) 

 34. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  535,0 355,5 179,5 3,0 2/2 (552) 

 35. KOŽICH František Žirovnice  533,3 362,7 170,7 8,2 3/3 (578) 

 36. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  532,0 357,0 175,0 3,3 2/2 (547) 

 37. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 531,5 365,5 166,0 6,0 1/1 (536) 

 38. SOLAŘ Patrik Žirovnice  531,3 358,3 173,0 7,8 2/3 (539) 

 39. PIVKO Tibor N. Včelnice  531,0 344,0 187,0 7,0 1/1 (531) 

 40. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  531,0 352,5 178,5 4,5 2/2 (536) 

 41. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  530,5 363,3 167,2 7,2 2/2 (573) 

 42. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 530,5 365,0 165,5 5,0 1/1 (562) 

 43. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  528,0 362,0 166,0 9,0 1/1 (528) 

 44. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  527,3 367,0 160,3 8,0 3/3 (551) 

 45. BUREŠ Jan Žirovnice  526,0 352,3 173,8 7,5 2/3 (545) 

 46. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 526,0 361,3 164,7 6,3 1/1 (533) 

 47. ŠKODA Pavel N. Město  525,0 352,0 173,0 1,0 1/1 (525) 

 48. LOSKOT Karel N. Bystřice  525,0 357,0 168,0 5,7 3/3 (562) 

 49. PIVKO Kamil N. Včelnice  524,0 354,0 170,0 3,0 1/1 (524) 

 50. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  524,0 363,5 160,5 4,5 2/2 (544) 

 51. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  523,8 354,3 169,5 7,3 2/3 (535) 

 52. ČEKAL Miroslav Žirovnice  522,3 354,7 167,7 5,3 3/3 (529) 

 53. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  522,0 358,0 164,0 5,0 1/1 (522) 

 54. PÝCHA Martin N. Bystřice  519,0 355,0 164,0 8,5 2/3 (523) 

 55. NĚMEC David Častrov  519,0 363,0 156,0 7,0 1/1 (519) 

 56. REBAN Jiří Lok. Č.B.  517,7 354,0 163,7 5,8 2/2 (536) 

 57. WANIA Leoš CHJK Jihlava  517,0 355,0 162,0 8,0 2/2 (565) 

 58. MATOUŠ Jiří Dačice D 517,0 360,3 156,7 9,7 1/1 (526) 

 59. TOPINKA Zdeněk N. Město  516,0 353,0 163,0 6,0 1/1 (516) 

 60. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 515,5 353,0 162,5 8,5 1/1 (520) 

 61. UHLÍŘ Karel Třebíč B 514,5 359,5 155,0 10,0 1/1 (517) 

 62. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  513,0 352,0 161,0 6,0 1/1 (513) 

 63. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 511,5 343,0 168,5 7,0 1/1 (522) 

 64. KUBĚNA František N. Město  511,0 345,0 166,0 2,0 1/1 (511) 

 65. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 509,0 331,0 178,0 3,0 1/1 (509) 

 66. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  506,2 351,0 155,2 3,8 2/2 (523) 

 67. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  503,5 349,0 154,5 6,5 2/2 (514) 

 68. MIKO Michal N. Město  502,0 357,0 145,0 4,0 1/1 (502) 

 69. NĚMEC Miroslav Častrov  498,0 347,0 151,0 12,0 1/1 (498) 

 70. TYŠER Martin N. Včelnice  496,0 343,0 153,0 8,0 1/1 (496) 

 71. VACKO Miroslav Chotoviny  495,5 345,5 150,0 12,5 2/2 (525) 

 72. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  494,0 338,5 155,5 14,5 2/2 (506) 

 73. BERVIDA Luboš Chotoviny  492,0 341,5 150,5 10,0 2/2 (520) 

 74. MAREK Tomáš N. Včelnice  460,0 323,0 137,0 12,0 1/1 (460) 

 75. DOMIN Pavel N. Včelnice  460,0 328,0 132,0 7,0 1/1 (460) 

 76. LOUČKA Jiří N. Město  453,0 328,0 125,0 11,0 1/1 (453) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  HEIN Zbyněk Chotoviny  546,0 374,0 172,0 5,0 1/2 (546) 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  506,0 306,0 200,0 9,0 1/2 (506) 

  KŘEMEN Petr Chotoviny  506,0 349,0 157,0 11,0 1/2 (506) 

  ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  504,0 334,0 170,0 9,0 1/2 (504) 

  FOŘTER Jan Chotoviny  500,0 348,0 152,0 6,0 1/2 (500) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  497,0 331,0 166,0 10,0 1/2 (497) 

  VLACH Jiří CHJK Jihlava  491,0 333,0 158,0 5,0 1/2 (491) 

  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  482,0 329,0 153,0 5,0 1/2 (482) 

  AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  466,0 340,0 126,0 11,0 1/2 (466) 

  OPL Jaroslav Jin.Hradec  433,0 312,0 121,0 12,0 1/2 (433) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HEIN Zbyněk Chotoviny  456,8 303,5 153,3 2,8 2/2 (471) 
 2. ČEKAL Lukáš Kamenice F 455,8 302,2 153,7 2,8 2/3 (501) 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 453,0 303,5 149,5 1,0 2/2 (454) 

 4. MÁTL Libor Jin.Hradec  451,5 303,5 148,0 1,0 2/2 (478) 

 5. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  451,3 294,0 157,3 2,3 1/1 (467) 

 6. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  450,8 309,0 141,8 4,0 2/2 (460) 

 7. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  450,0 298,0 152,0 2,0 1/1 (450) 

 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  449,7 301,5 148,2 2,8 2/2 (482) 

 9. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 448,7 310,7 138,0 4,3 3/3 (456) 

 10. BERVIDA Luboš Chotoviny  445,5 300,3 145,3 3,8 2/2 (461) 

 11. NĚMEC David Častrov  443,5 299,0 144,5 5,2 3/3 (487) 

 12. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  443,3 297,0 146,3 4,0 1/1 (460) 

 13. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  443,0 297,7 145,3 2,3 1/1 (448) 

 14. CUKR Jan Jin.Hradec  443,0 309,5 133,5 2,5 2/2 (462) 

 15. KUBĚNA František N. Město  441,0 297,8 143,2 3,5 2/2 (463) 

 16. MIKO Michal N. Město  440,8 296,8 144,0 1,8 2/2 (449) 

 17. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  439,8 300,0 139,8 6,5 2/2 (460) 

 18. NĚMEC Petr Častrov  438,3 296,3 142,0 5,8 3/3 (447) 

 19. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 438,0 298,0 140,0 4,0 2/2 (450) 

 20. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 436,8 290,2 146,6 4,1 3/3 (464) 

 21. BARTOŇ Jan Chotoviny  434,0 289,3 144,8 1,8 2/2 (441) 

 22. KOŽICH Jakub Žirovnice  434,0 292,0 142,0 3,0 1/1 (434) 

 23. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  434,0 299,0 135,0 7,0 1/1 (434) 

 24. KŘEMEN Petr Chotoviny  432,5 296,3 136,3 4,0 2/2 (461) 

 25. ŠKODA Pavel N. Město  431,2 297,8 133,3 6,5 2/2 (454) 

 26. MYŠKA Martin Třebíč B 430,0 283,0 147,0 4,7 3/3 (439) 

 27. TYŠER Martin N. Včelnice  429,7 297,2 132,5 5,8 2/2 (447) 

 28. VOTAVA Petr St. Jihlava  429,5 298,8 130,7 3,8 2/2 (457) 

 29. LOUČKA Jiří N. Město  428,8 288,8 140,0 6,3 2/2 (443) 

 30. SOLAŘ Patrik Žirovnice  427,0 277,0 150,0 3,0 1/1 (427) 

 31. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 426,2 289,8 136,4 5,1 3/3 (442) 

 32. CHVÁLA Michal Kamenice F 426,0 288,7 137,3 6,3 3/3 (462) 

 33. TOPINKA Zdeněk N. Město  425,8 276,0 149,8 3,8 2/2 (454) 

 34. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 423,0 291,5 131,5 2,5 2/3 (424) 

 35. NĚMEC Miroslav Častrov  422,8 294,2 128,7 5,2 3/3 (437) 

 36. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  422,5 286,0 136,5 5,0 2/2 (446) 

 37. KOŽICH František Žirovnice  422,0 291,0 131,0 2,0 1/1 (422) 

 38. NOVÁČEK Libor Třebíč B 421,7 283,7 138,0 6,0 3/3 (455) 

 39. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  421,0 280,0 141,0 3,0 1/1 (421) 

 40. WANIA Leoš CHJK Jihlava  421,0 286,0 135,0 5,0 1/1 (425) 

 41. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  421,0 298,0 123,0 5,0 1/1 (421) 

 42. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 420,3 297,7 122,7 3,7 3/3 (431) 

 43. VLACH Jiří CHJK Jihlava  420,0 289,7 130,3 5,3 1/1 (445) 

 44. VOTRUBA Michal Častrov  419,3 298,2 121,2 6,7 3/3 (455) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 45. VOLTR Martin Lok. Č.B.  419,0 286,0 133,0 3,0 1/1 (419) 

 46. PIVKO Kamil N. Včelnice  418,5 283,5 135,0 6,2 2/2 (463) 

 47. TOMAN Lukáš Třebíč B 418,3 283,0 135,3 5,0 3/3 (439) 

 48. VOTAVA Martin St. Jihlava  418,2 288,8 129,3 4,8 2/2 (457) 

 49. REBAN Jiří Lok. Č.B.  418,0 311,0 107,0 2,0 1/1 (418) 

 50. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 417,5 298,0 119,5 7,5 2/2 (427) 

 51. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 417,0 282,0 135,0 4,0 2/3 (425) 

 52. VACKO Miroslav Chotoviny  417,0 288,5 128,5 6,5 2/2 (455) 

 53. ČEKAL Miroslav Žirovnice  416,0 292,0 124,0 12,0 1/1 (416) 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  413,3 288,0 125,3 4,3 2/2 (429) 

 55. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  413,0 288,0 125,0 6,0 1/1 (413) 

 56. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 412,7 281,3 131,3 4,3 3/3 (461) 

 57. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,8 285,3 126,5 4,7 2/2 (440) 

 58. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 411,5 280,5 131,0 6,5 2/2 (420) 

 59. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  411,3 276,8 134,5 4,5 3/3 (440) 

 60. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  411,0 291,0 120,0 5,0 1/1 (411) 

 61. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 409,0 271,0 138,0 5,0 2/2 (410) 

 62. UHLÍŘ Karel Třebíč B 408,7 286,7 122,0 6,0 3/3 (436) 

 63. TENKL Jaroslav Třebíč B 408,5 276,0 132,5 4,5 2/3 (418) 

 64. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 408,5 278,2 130,3 6,2 3/3 (427) 

 65. TESAŘ Tomáš Kamenice F 408,5 282,2 126,3 4,5 2/3 (431) 

 66. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  402,0 278,0 124,0 5,5 1/1 (421) 

 67. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 400,7 275,7 125,0 6,0 3/3 (437) 

 68. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 400,5 273,0 127,5 7,0 2/3 (411) 

 69. NOVÁK Martin Jin.Hradec  398,3 288,3 110,0 12,0 2/2 (442) 

 70. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  395,7 278,2 117,5 11,5 2/2 (421) 

 71. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  393,0 277,0 116,0 3,0 1/1 (393) 

 72. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,5 273,5 118,0 10,5 2/2 (408) 

 73. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  387,5 281,5 106,0 7,0 2/2 (418) 

 74. HAVLÍČEK Jiří Častrov  383,3 275,5 107,8 7,8 3/3 (413) 

 75. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  371,0 264,3 106,8 9,8 2/2 (386) 

  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  458,0 301,3 156,7 2,7 1/2 (460) 

  ŠEBEK Josef N. Město  454,0 302,0 152,0 6,0 1/2 (454) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 445,0 321,0 124,0 6,0 1/3 (445) 

  HRSTKA Libor Chotoviny  442,0 296,0 146,0 2,0 1/2 (442) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  439,0 297,0 142,0 5,0 1/2 (439) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  438,5 298,5 140,0 3,5 1/2 (439) 

  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 434,0 304,0 130,0 6,0 1/3 (434) 

  BUĎOVÁ Tereza N. Město  431,0 287,0 144,0 2,0 1/2 (431) 

  SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 421,0 286,0 135,0 6,0 1/3 (421) 

  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 419,0 287,0 132,0 7,0 1/3 (419) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  418,5 286,5 132,0 4,5 1/2 (425) 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  418,0 284,0 134,0 6,0 1/2 (418) 

  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 417,0 287,0 130,0 7,0 1/3 (417) 

  MATOUŠ Jiří Dačice D 409,0 276,0 133,0 5,0 1/2 (409) 

  KOHOUT Pavel Třebíč B 406,0 291,0 115,0 6,0 1/3 (406) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  404,3 272,3 132,0 4,7 1/2 (412) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  395,0 292,0 103,0 8,0 1/2 (395) 

  OPL Jaroslav Jin.Hradec  391,0 283,5 107,5 10,5 1/2 (408) 

  NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  382,0 265,0 117,0 7,0 1/2 (382) 

  TERBL Pavel Dačice D 379,0 263,0 116,0 10,0 1/2 (379) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění

vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

23.10.15 pá 17:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Start Jihlava 
23.10.15 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - KK Slavoj Žirovnice 
23.10.15 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Třebíč B 
23.10.15 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
24.10.15 so 10:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
24.10.15 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Nová Včelnice 
24.10.15 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
vasek
Zvýraznění



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Žirovnice  5 4 0 1 26,0:14,0 (67,5:52,5) 3052 8 2063 989 33,8 

 2. Kamenice F 5 4 0 1 25,0:15,0 (63,5:56,5) 2541 8 1720 821 29,8 

 3. N. Bystřice  5 3 1 1 25,0:15,0 (65,0:55,0) 3246 7 2169 1077 27,6 

 4. Lok. Č.B.  5 3 1 1 23,0:17,0 (67,5:52,5) 2954 7 2026 928 26,8 

 5. N. Město  5 3 0 2 24,0:16,0 (69,5:50,5) 2766 6 1869 898 24,7 

 6. Dačice D 5 2 1 2 20,0:20,0 (59,5:60,5) 2770 5 1881 889 32,2 

 7. Lok. Tábor B 5 2 1 2 19,0:21,0 (57,5:62,5) 2698 5 1853 845 31,8 

 8. Častrov  5 2 0 3 19,0:21,0 (58,0:62,0) 2704 4 1850 854 36,9 

 9. Chotoviny  5 2 0 3 18,0:22,0 (56,5:63,5) 2843 4 1932 911 31,5 

 10. N. Včelnice  5 2 0 3 18,0:22,0 (51,5:68,5) 2698 4 1850 848 36,2 

 11. CHJK Jihlava  5 2 0 3 17,5:22,5 (63,0:57,0) 2891 4 1967 924 32,3 

 12. Jin.Hradec  5 1 1 3 19,0:21,0 (56,0:64,0) 2780 3 1916 864 46,1 

 13. St. Jihlava  5 1 1 3 15,5:24,5 (56,5:63,5) 2718 3 1876 842 34,9 

 14. Třebíč B 5 1 0 4 11,0:29,0 (48,5:71,5) 2675 2 1821 854 34,5 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kamenice F 3 3 0 0 19,0:5,0 (45,0:27,0) 2574 6 2648 2508 

 2. Lok. Č.B.  3 3 0 0 17,0:7,0 (43,5:28,5) 3116 6 3142 3090 

 3. Dačice D 3 2 1 0 17,0:7,0 (40,5:31,5) 3263 5 3309 3193 

 4. N. Bystřice  3 2 1 0 16,0:8,0 (39,0:33,0) 3222 5 3282 3188 

 5. Chotoviny  2 2 0 0 13,0:3,0 (31,0:17,0) 2597 4 2639 2554 

 6. CHJK Jihlava  2 2 0 0 12,0:4,0 (32,5:15,5) 2601 4 2606 2595 

 7. Častrov  2 2 0 0 12,0:4,0 (25,5:22,5) 2499 4 2520 2478 

 8. Žirovnice  2 2 0 0 11,0:5,0 (29,5:18,5) 3129 4 3142 3116 

 9. N. Město  3 2 0 1 15,0:9,0 (43,5:28,5) 2640 4 2705 2563 

 10. N. Včelnice  3 2 0 1 13,0:11,0 (33,5:38,5) 2590 4 2686 2493 

 11. Lok. Tábor B 2 1 1 0 9,0:7,0 (24,5:23,5) 3232 3 3239 3224 

 12. Jin.Hradec  2 1 0 1 9,0:7,0 (25,0:23,0) 2512 2 2583 2440 

 13. St. Jihlava  3 1 0 2 9,5:14,5 (34,0:38,0) 2545 2 2631 2481 

 14. Třebíč B 2 0 0 2 4,0:12,0 (18,0:30,0) 3203 0 3219 3186 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Žirovnice  3 2 0 1 15,0:9,0 (38,0:34,0) 3026 4 3326 2562 

 2. N. Město  2 1 0 1 9,0:7,0 (26,0:22,0) 2830 2 3067 2592 

 3. N. Bystřice  2 1 0 1 9,0:7,0 (26,0:22,0) 3258 2 3343 3172 

 4. Kamenice F 2 1 0 1 6,0:10,0 (18,5:29,5) 2525 2 2564 2486 

 5. Lok. Tábor B 3 1 0 2 10,0:14,0 (33,0:39,0) 2520 2 2604 2421 

 6. Třebíč B 3 1 0 2 7,0:17,0 (30,5:41,5) 2499 2 2636 2387 

 7. Lok. Č.B.  2 0 1 1 6,0:10,0 (24,0:24,0) 2874 1 3264 2483 

 8. St. Jihlava  2 0 1 1 6,0:10,0 (22,5:25,5) 2805 1 3210 2399 

 9. Jin.Hradec  3 0 1 2 10,0:14,0 (31,0:41,0) 2870 1 3211 2453 

 10. N. Včelnice  2 0 0 2 5,0:11,0 (18,0:30,0) 2753 0 2999 2506 

 11. Dačice D 2 0 0 2 3,0:13,0 (19,0:29,0) 2523 0 2549 2497 

 12. Častrov  3 0 0 3 7,0:17,0 (32,5:39,5) 2773 0 3261 2474 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. CHJK Jihlava  3 0 0 3 5,5:18,5 (30,5:41,5) 2885 0 3109 2573 

 14. Chotoviny  3 0 0 3 5,0:19,0 (25,5:46,5) 2925 0 3190 2633 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Žirovnice  5 4 0 1 26,0:14,0 (67,5:52,5) 3052 8 2 0 0 2 0 1 

 2. Kamenice F 5 4 0 1 25,0:15,0 (63,5:56,5) 2541 8 3 0 0 1 0 1 

 3. N. Bystřice  5 3 1 1 25,0:15,0 (65,0:55,0) 3246 7 2 1 0 1 0 1 

 4. Lok. Č.B.  5 3 1 1 23,0:17,0 (67,5:52,5) 2954 7 3 0 0 0 1 1 

 5. N. Město  5 3 0 2 24,0:16,0 (69,5:50,5) 2766 6 2 0 1 1 0 1 

 6. Dačice D 5 2 1 2 20,0:20,0 (59,5:60,5) 2770 5 2 1 0 0 0 2 

 7. Lok. Tábor B 5 2 1 2 19,0:21,0 (57,5:62,5) 2698 5 1 1 0 1 0 2 

 8. Častrov  5 2 0 3 19,0:21,0 (58,0:62,0) 2704 4 2 0 0 0 0 3 

 9. Chotoviny  5 2 0 3 18,0:22,0 (56,5:63,5) 2843 4 2 0 0 0 0 3 

 10. N. Včelnice  5 2 0 3 18,0:22,0 (51,5:68,5) 2698 4 2 0 1 0 0 2 

 11. CHJK Jihlava  5 2 0 3 17,5:22,5 (63,0:57,0) 2891 4 2 0 0 0 0 3 

 12. Jin.Hradec  5 1 1 3 19,0:21,0 (56,0:64,0) 2780 3 1 0 1 0 1 2 

 13. St. Jihlava  5 1 1 3 15,5:24,5 (56,5:63,5) 2718 3 1 0 2 0 1 1 

 14. Třebíč B 5 1 0 4 11,0:29,0 (48,5:71,5) 2675 2 0 0 2 1 0 2 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  5,0 / 5 (100%) 16,0 / 20 (80%) 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 5,0 / 5 (100%) 13,5 / 20 (68%) 

 3. MIKO Michal N. Město  5,0 / 5 (100%) 13,0 / 20 (65%) 

 4. ČEKAL Lukáš Kamenice F 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 

 5. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 

 6. MÁTL Libor Jin.Hradec  4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 

 7. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  4,0 / 5 (80%) 15,5 / 20 (78%) 

 8. CUKR Jan Jin.Hradec  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 

 9. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 

 10. NĚMEC Miroslav Častrov  4,0 / 5 (80%) 13,5 / 20 (68%) 

 11. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 4,0 / 5 (80%) 12,5 / 20 (63%) 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 

 13. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  3,5 / 5 (70%) 14,0 / 20 (70%) 

 14. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 

 15. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 

 16. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 

 17. ČEKAL Miroslav Žirovnice  3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 

 18. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 

 19. LOUČKA Jiří N. Město  3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 

 20. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 7,5 / 16 (47%) 

 21. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 

 22. KUBĚNA František N. Město  3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 

 23. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  3,0 / 5 (60%) 13,5 / 20 (68%) 

 24. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 

 25. PIVKO Tibor N. Včelnice  3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 

 26. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 

 27. VOLTR Martin Lok. Č.B.  3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 

 28. NĚMEC David Častrov  3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 

 29. VOTAVA Martin St. Jihlava  3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 

 30. KOŽICH František Žirovnice  3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 31. NĚMEC Petr Častrov  3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 

 32. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 

 33. TYŠER Martin N. Včelnice  3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 

 34. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 

 35. BARTOŇ Jan Chotoviny  3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 

 36. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 

 37. BERKA Miroslav St. Jihlava  3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 

 38. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 

 39. HRSTKA Libor Chotoviny  2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 

 40. CHVÁLA Michal Kamenice F 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 15 (60%) 

 41. LOSKOT Karel N. Bystřice  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 42. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 

 43. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 18 (56%) 

 44. HEIN Zbyněk Chotoviny  2,0 / 4 (50%) 10,0 / 18 (56%) 

 45. KŘEMEN Petr Chotoviny  2,0 / 4 (50%) 9,0 / 18 (50%) 

 46. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 

 47. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 48. VRECKO Martin N. Bystřice  2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 

 49. VACKO Miroslav Chotoviny  2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 

 50. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 

 51. VOTAVA Petr St. Jihlava  2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 

 52. TOPINKA Zdeněk N. Město  2,0 / 5 (40%) 10,5 / 20 (53%) 

 53. TOMAN Lukáš Třebíč B 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 

 54. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  2,0 / 5 (40%) 9,5 / 20 (48%) 

 55. PIVKO Kamil N. Včelnice  2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 

 56. MYŠKA Martin Třebíč B 2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 

 57. VOTRUBA Michal Častrov  2,0 / 5 (40%) 8,5 / 20 (43%) 

 58. UHLÍŘ Karel Třebíč B 2,0 / 5 (40%) 7,5 / 20 (38%) 

 59. BERVIDA Luboš Chotoviny  2,0 / 5 (40%) 6,5 / 20 (33%) 

 60. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  1,5 / 4 (38%) 7,5 / 16 (47%) 

 61. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 62. SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 63. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 64. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 65. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 66. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 

 67. BUĎOVÁ Tereza N. Město  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 68. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  1,0 / 2 (50%) 3,5 / 10 (35%) 

 69. PÝCHA Martin N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 10 (30%) 

 70. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 

 71. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 14 (43%) 

 72. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 74. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 13 (38%) 

 75. NOVÁČEK Libor Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 13 (35%) 

 76. TENKL Jaroslav Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 77. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 

 78. MAREK Tomáš N. Včelnice  1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 

 79. VLACH Jiří CHJK Jihlava  1,0 / 4 (25%) 7,5 / 18 (42%) 

 80. SOLAŘ Patrik Žirovnice  1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 

 81. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 4 (25%) 6,5 / 16 (41%) 

 82. FOŘTER Jan Chotoviny  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 

 83. TESAŘ Tomáš Kamenice F 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 

 84. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 

 85. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 17 (29%) 

 86. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 18 (28%) 

 87. NOVÁK Martin Jin.Hradec  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 18 (28%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 88. REBAN Jiří Lok. Č.B.  1,0 / 5 (20%) 10,5 / 20 (53%) 

 89. ŠKODA Pavel N. Město  1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 

 90. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 20 (45%) 

 91. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 

 92. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 20 (38%) 

 93. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 

 94. WANIA Leoš CHJK Jihlava  1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 

 95. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 1,0 / 5 (20%) 5,5 / 20 (28%) 

 96. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 

 97. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 

 98. LENZ Milan Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,0 / 3 (0%) 

 99. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 100. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 

 101. ŠEBEK Josef N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 102. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 103. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 104. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 105. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 106. KOHOUT Pavel Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 

 107. DOMIN Pavel N. Včelnice  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 

 108. BUREŠ Jan Žirovnice  0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 

 109. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 0,0 / 3 (0%) 3,5 / 14 (25%) 

 110. HAVLÍČEK Jiří Častrov  0,0 / 5 (0%) 5,5 / 20 (28%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tj Třebíč, 1-4 3291 2226 1064 35,3 (548,4) 

 2. Centropen Dačice, 1-4 3245 2190 1054 37,2 (540,8) 

 3. Loko. Tábor, 1-4 3205 2157 1048 29,0 (534,1) 

 4. Nová Bystřice, 1-4 3183 2122 1061 34,7 (530,6) 

 5. Loko. Č. Budějovice, 1-4 3027 2080 947 34,1 (504,5) 

 6. Žirovnice, 1-4 3024 2087 938 46,0 (504,1) 

 7. Nová Včelnice, 1-2 2603 1781 822 27,4 (433,9) 

 8. Nové Město, 1-2 2584 1753 830 23,5 (430,6) 

 9. Cháb, 1-2 2547 1729 818 31,1 (424,5) 

 10. Sokol Chotoviny, 1-2 2508 1720 788 36,7 (418,0) 

 11. Kamenice N/l, 1-2 2505 1719 786 33,8 (417,4) 

 12. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2478 1710 768 34,8 (413,0) 

 13. Častrov, 1-2 2460 1718 742 32,2 (410,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3309 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 595 1. kolo 

Dačice D 3288 1. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 581 1. kolo 

Lok. Č.B.  3264 4. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579 3. kolo 

Častrov  3261 1. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 577 4. kolo 

Dačice D 3193 4. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  576 4. kolo 

Chotoviny  3190 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 3. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Častrov, 1-2 

Častrov  2520 2. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 4. kolo 

Lok. Č.B.  2483 2. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 2. kolo 

Častrov  2478 4. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  440 2. kolo 

St. Jihlava  2399 4. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  437 2. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2631 3. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  467 2. kolo 

CHJK Jihlava  2606 2. kolo MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  460 2. kolo 

CHJK Jihlava  2595 4. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  460 4. kolo 

N. Město  2592 5. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  457 3. kolo 

CHJK Jihlava  2573 3. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  457 3. kolo 

Žirovnice  2562 1. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  453 4. kolo 

St. Jihlava  2523 1. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  450 1. kolo 

N. Včelnice  2506 4. kolo MIKO Michal N. Město  449 5. kolo 

Kamenice F 2486 2. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava  448 4. kolo 

St. Jihlava  2481 5. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  446 3. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice F 2648 5. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 501 5. kolo 

Kamenice F 2567 1. kolo NĚMEC David Častrov  487 3. kolo 

Dačice D 2549 5. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 464 1. kolo 

Kamenice F 2508 3. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 462 1. kolo 

Častrov  2474 3. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 452 3. kolo 

Lok. Tábor B 2421 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 452 5. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3142 3. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  571 3. kolo 

Lok. Č.B.  3116 1. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  560 3. kolo 

Lok. Č.B.  3090 5. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  554 1. kolo 

N. Město  3067 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  550 3. kolo 

CHJK Jihlava  2974 1. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  549 1. kolo 

Chotoviny  2951 5. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  547 5. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3239 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 4. kolo 

Lok. Tábor B 3224 2. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 4. kolo 

St. Jihlava  3210 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 570 2. kolo 

N. Bystřice  3172 4. kolo KLIMEK Petr Lok. Tábor B 562 2. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3282 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  601 1. kolo 

Jin.Hradec  3211 1. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  590 1. kolo 

N. Bystřice  3197 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  581 5. kolo 

Žirovnice  3191 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  575 3. kolo 

N. Bystřice  3188 1. kolo WANIA Leoš CHJK Jihlava  565 5. kolo 

CHJK Jihlava  3109 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  565 5. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2686 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 3. kolo 

Třebíč B 2636 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 5. kolo 

Lok. Tábor B 2604 3. kolo PIVKO Kamil N. Včelnice  463 3. kolo 

N. Včelnice  2591 5. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 461 1. kolo 

Častrov  2583 5. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 456 3. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

N. Včelnice  2493 1. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč B 455 1. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2705 1. kolo KUBĚNA František N. Město  463 2. kolo 

N. Město  2653 2. kolo KUBĚNA František N. Město  462 1. kolo 

Chotoviny  2633 1. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  461 1. kolo 

Kamenice F 2564 4. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  460 4. kolo 

N. Město  2563 4. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  459 2. kolo 

Dačice D 2497 2. kolo VACKO Miroslav Chotoviny  455 1. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2583 3. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  462 3. kolo 

Lok. Tábor B 2535 5. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  460 3. kolo 

Jin.Hradec  2440 5. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 455 5. kolo 

Třebíč B 2387 3. kolo NOVÁK Martin Jin.Hradec  442 3. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2639 4. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  478 2. kolo 

Chotoviny  2554 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 4. kolo 

Třebíč B 2474 4. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  461 2. kolo 

Jin.Hradec  2453 2. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  447 2. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

N. Bystřice  3343 2. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  585 2. kolo 

Žirovnice  3326 5. kolo KOŽICH František Žirovnice  578 5. kolo 

Třebíč B 3219 5. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  573 2. kolo 

Třebíč B 3186 2. kolo VRECKO Martin N. Bystřice  568 2. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Žirovnice  3142 2. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  579 2. kolo 

Žirovnice  3116 4. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  544 4. kolo 

N. Včelnice  2999 2. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  541 2. kolo 

Jin.Hradec  2945 4. kolo SOLAŘ Patrik Žirovnice  533 2. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 2x 

 7 : 1 5x 

 6 : 2 10x 

 5 : 3 7x 

 4 : 4 3x 

 3 : 5 1x 

 2 : 6 4x 

 1 : 7 2x 

 5,5 : 2,5 1x 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky



